Acer Nitro Gaming Headset Kuulokkeet Langallinen Paapanta
Pelaaminen USB A-tyyppi musta

Tuotemerkki : Acer

Tuotteen nimi : Nitro Gaming Headset

Acer Nitro Gaming Headset. Tuotetyyppi: Kuulokkeet. Yhteysteknologia: Langallinen. Suositeltu kaytto:

Tuotekoodi: NP.HDS1A.008

Pelaaminen. Kuulokkeiden taajuus: 20 - 20000 Hz. Paino: 256 g. Tuotteen vari: musta

Suorituskyky

Tuotetyyppi *
Kayttétapa *
Suositeltu kaytto *
Kuulokkeiden tyyppi
Tuotteen vari *

Liitettavyys
Yhteysteknologia *
3,5 mm liitin
USB-liitettavyys
USB-liitin

Bluetooth
Kuulokkeet
Korvakytkenta *
Kuulokkeiden taajuus
Impedanssi

Kuulokkeiden herkkyys

Ajuriyksikkd
Melua vaimentava

Kuulokkeet
Paapanta
Pelaaminen

Kaksikanavainen

musta

Langallinen
b

v

USB A-tyyppi
b

Kuppi

20 - 20000 Hz
21Q

100 dB

5cm

v

Mikrofoni
Mikrofonityyppi *
Mikrofonin suuntatyyppi
Paino ja mitat
Tuotteen leveys
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Paino
Pakkaustiedot
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino
Logistiikkatiedot

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistékoodi (HS)

Muut ominaisuudet

2,5 mm liitin

Puomi

Suuntaukseton

200 mm
89 mm
210 mm
256 g

455 mm
505 mm
510 mm
612,59

85183000
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